Ungewöhnliche fälschungssichere Aufzeichnung der fälschungssicheren Notizenblätter  
unvollständige Infekt, teils lateinisch, teils deutsch oder italienisch  
Lf. 166<sup>2</sup> übergeschrieben: PHRAELOGIAE.

Auf: Non so usar ceremonie con uoi, perche non  
sono Italiano! Non possum secum usi ceremoniis,  
quia non sum Italus... diese italienisch - lateinische  
Aufzeichnungen durch den galei. Italien. Dieser folgend  
Notizen über Harndy, wobei die Hauptausführungen  
besonders Aufmerksamkeiten gezeichnet sind; Verzeichnis  
auf H. 172 - 177 Notizen - und fälschungssichere Aufzeichnungen  
(italienisch) u. dergleichen; H. 181 italienische Notizenblätter,  
H. 204 ein mit dem Namen Lodovigo iselio scolaro  
alemano eingefülltes, gedrucktes Formularium eines  
Aufzeichnungs, dass Infanterie von Passadung bei,  
1. April 1587.

Lf. 205 - 220: Peregrinantibus obseruanda: ein Kurzes Notiz-  
buch der fälschungssicheren Notizen von Paderborn, Leoben,  
Plorenz, Lucca, Pisa, Venedig, Rom, Neapel.

Lf. 221 - 226 Altara Grund aus der letzten H. 16. 17. 18. 19. 20.  
Commentarius de titulo de cessione bonorum.

Lf. 221<sup>2</sup> Auf: Cum queritur An Confessio preiudicet, dis-  
tinguite Aut | est confessio extra iudicium, aut  
in iudicio... Diss: sive erret de facto | sive in iure  
Semper possum reuocare iudicium § sed an etc. ||

Hl. 221<sup>v</sup>: Sequitur Titulus de | Cessione Bonorum.

Ita continuatur ~~dictum~~<sup>in eis</sup> ~~et~~<sup>supra</sup> quomodo per con-  
fessionem vel per condemnationem | debitor con-

scribitur?

uenitur ... Nam in quibusdam locis Italiae cedens cogitur cum nudis nobilibus attingere  
columnam Leonis marmoream. haec est consuetudo vituperabilis... Consuetudo est in Suevia quod se  
Hl. 226<sup>v</sup> Hl. : et scit ipsum non comparuisse.

discingunt coram iudice...

(Veröffentl. v. d. Reichsstadt v. d. Reichsstadt v. d. Reichsstadt)  
Hl. 227. 228. 229<sup>2</sup> lxxv.

Hl. 229<sup>v</sup>: Breuis ac compendiosa annotatio totius itineris,

quod institui Patavio Roman | Neapolin, Floren-  
tiam, Genuam, Mediolanum etc. die 8. Maij 1526

cum ... Domino Joanne Christophoro et Domino  
Wolfgango Mattheo Teuffelis fratribus | Domino  
Joanne Adamo ab Hoffkirchen Libris Baronibus

Austriacis : quorum praefectus sum | fuit nobi-  
lissimus Dominus Wilhelmus Rauchenperger, Sty-  
rus : praefector Dominus Matthias | Rotwamer,  
Silesius : adiuncti vero nobilissimus Dominus Georgius

Domit, Silesius, nobilissimus | Dominus David  
Rauchenperger, Styrus ; et Dominus Maximilianus  
Talkender Salisburgensis. Perfecto itinere redij-  
mus Patavium 26. Septembris anno eodem.